MUNICIPIO DE CEDRAL
SAN LUIS POTOSI

Estados de Resultados

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/jun/2020 al 30/jun/2020

Fechay
hora de Impresion

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVA

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FINAN
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/jun al 30/jun/2020

$231,996.66

$100,031.00
$0.00
$100,031.00

$28,975.00
$75,695.00
$2,409.66
$21,526.00
$3,360.00
$5,884,309.85

$5,884,309.85
$1,192,452.24
$3,559,393.75
$1,119,049.00
$13,414.86
$4,394.93

$4,394.93
$0.00
$4,394.93

$6,120,701.44

$2,378,137.78
$1,749,989.53
$166,464.15
$461,684.10
$149,912.40
$45,198.00

$104,714.40
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,528,050.18

$3,592,651.26

3.79 %

1.63 %
0.00 %
1.63 %

0.47 %
1.23 %
0.03 %
0.35%

0.05 %
96.13 %

96.13 %
19.48 %
58.15 %
18.28 %
0.21 %

0.07 %

0.07 %
0.00 %
0.07 %

100.00 %

38.85 %
28.59 %
271%
7.54 %
2.44 %
0.73 %

1.71%
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

41.30 %

58.69 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/jun/2020

$2,967,825.64

$1,728,150.00
$203.00
$1,727,947.00

$350,675.00
$742,216.20
$8,613.44
$79,351.00
$58,820.00
$36,283,259.69

$36,283,259.69
$13,638,647.62
$21,356,362.50
$1,119,049.00
$169,200.57
$23,363.44

$23,363.44
$1,098.84
$22,264.60

$39,274,448.77

$13,941,501.51
$9,363,372.98
$2,187,188.18
$2,390,940.35
$1,617,301.88
$989,015.56

$628,286.32
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$15,558,803.39

$23,715,645.38

7.55%

4.40 %
0.00 %
4.39 %

0.89 %
1.88 %
0.02 %
0.20 %

0.14 %
92.38 %

92.38 %
34.72 %
54.37 %
2.84 %
0.43 %

0.05 %

0.05 %
0.00 %
0.05 %

100.00 %

35.49 %
23.84 %
5.56 %

6.08 %
411 %

251 %

1.59 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

39.61 %

60.38 %
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